
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĨNH LINH 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Vĩnh Linh, ngày        tháng 5 năm 2024 
                               

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt và hỗ trợ kinh phí thực hiện  

Mô hình sản xuất lúa theo hướng hữu cơ, thâm canh 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 3883/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của UBND huyện 

Vĩnh Linh về việc giao dự toán thu, chi Ngân sách năm 2024 cho các đơn vị thuộc 

huyện quản lý; 

Xét Tờ trình số 263/TTr-NN ngày 15/5/2024 của Phòng Nông nghiệp và 

PTNT huyện về việc phê duyệt và hỗ trợ kinh phí thực hiện mô hình sản xuất 

lúa theo hướng hữu cơ, thâm canh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt và hỗ trợ kinh phí thực hiện mô hình sản xuất lúa theo 

hướng hữu cơ, thâm canh với các nội dung sau: 

1. Đơn vị thực hiện:  Trạm Trồng trọt và Bảo vệ thực vật huyện. 

Địa chỉ: Thị trấn Hồ Xá, huyện Vĩnh Linh, tỉnh Quảng Trị 

Người đại diện: Lê Thị Hiền Lương – Trưởng trạm 

2. Địa điểm thực hiện: HTX nông nghiệp Chấp Lễ. 

3. Diện tích thực hiện : 2,8 ha 

4. Tổng kinh phí thực hiện: 83.712.000 đồng (tám mươi ba triệu bảy trăm 

mười hai ngàn đồng chẵn), trong đó 

- Vụ Hè Thu năm 2024: 41.856.000 đồng, trong đó 

+ Kinh phí sự nghiệp nông nghiệp năm 2024: 22.428.000 đồng 

+ Kinh phí của hộ gia đình và HTX: 19.428.000 đồng 

- Vụ Đông Xuân 2024-2025: 41.856.000 đồng, trong đó 

+ Kinh phí sự nghiệp nông nghiệp năm 2025: 22.428.000 đồng 

+ Kinh phí của hộ gia đình và HTX: 19.428.000 đồng 

Điều 2. Giao cho Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện phối 

hợp với Trạm Trồng trọt và Bảo vệ thực vật huyện và Phòng Tài chính - Kế 

hoạch thực hiện mô hình và quản lý quyết toán kinh phí theo đúng quy định 

hiện hành. 



Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Tài 

chính - Kế hoạch; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Vĩnh Linh; Trưởng phòng 

NN&PTNT; Trưởng trạm Trồng trọt và Bảo vệ thực vật huyện và Thủ trưởng 

các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu VT, NN. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Nguyễn Anh Tuấn 

 

 

 


		2024-05-16T14:48:03+0700


		2024-05-16T15:57:50+0700


		2024-05-16T16:02:24+0700


		2024-05-16T16:10:33+0700


		2024-05-16T16:13:48+0700


		2024-05-16T16:13:48+0700


		2024-05-16T16:13:48+0700




